УПРАВЛЕН ИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А Д М И НИСТРАЦИ И ЕОРО ДА ЯЛТЫ

РЕСП У БЛИ КИ  КРЫ М

П Р И К А З

30.01.2018 г. г. Я лта № 4 6

О проведении муниципального этапа
Республиканской экологической акции
«Первоцвет -  2018»

На основании письма ГБОУ ДО РК «Эколого-биологический центр» от
23.01.2018 № 01-06/14 о проведении в феврале-марте 2018 года
Республиканской экологической акции «Первоцвет -  2018»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести муниципальный этап Республиканской экологической
акции «П ервоцвет -  2018» среди обучаю щ ихся образовательных учреждений
города Ялты Республики Крым на базе М униципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детский экологический центр»
муниципального образования городской округ Я лта Республики Крым
26.02.2018.

2. Для проведения муниципального этапа конкурса утвердить:
2.1. Состав оргкомитета муниципального этапа Республиканской

экологической акции «Первоцвет -  2018» (приложение №  1).
2.2. Состав жюри муниципального этапа Республиканской

экологической акции «Первоцвет -  2018» (приложение №  2).
2.3. Положение о муниципальном этапе Республиканской

экологической акции «Первоцвет -  2018» (приложение №  3).
3. Руководителям образовательных учреждений муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым обеспечить участие
обучаю щихся в муниципальном этапе Республиканской экологической акции
«Первоцвет -  2018»»

4. М униципальному бюджетному учреждению  дополнительного
образования «Детский экологический центр» муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым (Ж .Ю . Точенюк) обеспечить:

4.1. Проведение муниципального этапа Республиканской
экологической акции «П ервоцвет -  2018»;

4.2. Награждение победителей и призёров муниципального этапа
Республиканской экологической акции «Первоцвет -  2018» в соответствии с
положением;

5. Данный приказ разместить на сайте У правления образования
администрации города Ялты Республики Крым.

6. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на
начальника отдела дош кольного, дополнительного образования и
воспитательной работы Управления образования администрации города
Ялты 1 1 . 1  . Попова. ,

Н а ч а л ь н и к  У п р а в л ен и я  образован

Проект приказа согласован: 11роекг приказа согласован:
Директор МКНМУ «ГМК УО»Начальник отдела дошкольного,

дополнительного образования и
воспитательной работы Управления
образования

© х Г  Н.Г.Попов
III м я